Concepta

Saldo Inicial
1

2

PEL ACTIVO
Pl Septiembre de 2§25

/73 ;
."'- Pescs) i

Cargos del pericdeo fbonos del periodo

3

Saldo final
a=[1+2-3)

000036

Variacicn del periodo

5={4-1)

ACTIVOD

ACTIVG CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A EECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES D SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOE C1RCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ADTIVO NO CIRECULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS R LARGC PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC ©
EQUIVALENTES A LARGD PLAEZD

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTIURA Y
DONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGTIELES

DEPRECIACISN, DETERIORD Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIEMES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORD DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS MO CIRCULANTES

71,393,971.70

5,892,025 .83

B,474,244 .08

1,261, 448,64

156,333 .10

0.00

61,501,945 87

33,B834,938.45

27,608,443.23

23,994 .83

34,563,368

388,833, 368,04

373.058,156.348

221,414,210.17

147,01€,466.51

4,667,479.70

.00

G.o00

15,735,211.66

0.00

16,388,478.13

5,346,733.53

0.00

.00

149,219,169.75

348,215,169,75

201,747,944 .28

144,419,957.83

3,051,267.64

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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111,008,169,

33,771,012,

28,140,508,

3,857,857,

1,772,648

17,237,167,

44,223,416

32,955,182,

23,884,

34,563

58
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.og

0o

.oo

.00
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76

83

.36

i

oo

.00

39.614,1598.29

23,878,986.63

19,666, 265.89

2,585,508 .68

1,616,212.08

0.00

15,735,211 .66

10,388,478.13

5,346,723.53

0.00
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L.A. MARTIN VARQUEZ JOSE
TESORERO MUNICIEAL

Pagina 2 de 2



